

## 標準商品規格書 (SSSP/2014)

商品名	ヒョウカ(ユウキアマザケアイス プレーン)	適用日	2024/3/11
	氷菓(有機甘酒アイス プレーン)	メーカー名	エンテックユウケンガイシャ
共通商品コード	4562385322604	ケースJANコード	4562385322604
ブランド名	ケーアンドサンズ	PB/NB4分類	NB
		荷姿規格	100ml×24個:タンホール

## 画像情報



## アレルギー物質情報 (アレルゲン28品目情報)

原材料に含まれるアレルゲン	なし
---------------	----

## アレルゲンコンタミ注意喚起

同一製造ライン使用のアレルゲン(製造設備の共用)	大豆、バナナ
--------------------------	--------

工場内持込があるアレルゲン	小麦、大豆、バナナ、ゼラチン
---------------	----------------

## 商品情報

賞味・消費区分	期限表示対象外
製造年月日の表示	なし
賞味・消費期限の表示	なし
保存時温度帯区分	冷凍
米トレーサビリティ対象区分	対象
商品特徴	有機認証商品です。添加物不使用。基本原料が米で作られています。ビーガン対応オールアレルゲンフリー。飲食店向けのサイズ。
召し上がり方・利用方法	そのままお召し上がりください
酒類区分	当該ケースに酒類を含まない

## 商品サイズ及び重量

縦横高さ (ミリ)	70*70*60 82g
外箱サイズ及び重量	
縦横高さ (ミリ)	300*230*120 2.2kg

## 一括表示情報

名称	氷菓(有機甘酒アイス プレーン)
原材料名	有機米(国産) 有機オーツ麦 米油
内容量	100ml
固形量	-
内容総量	-
保存方法	マイナス18度以下で保存
原産国	-
原料原産地名	-
注意事項	※お米由来の黒い粒が入っていますが問題ありません 同一製造ラインにて大豆、バナナの取扱あり
殺菌方法	-
凍結前加熱の有無	-
加熱調理の必要性	-
でん粉含有量	-
無脂肪固形分	-
乳脂肪分	-
期限	-
その他表示	アレルギー表示 大豆 本体:紙 フタ:プラ JAS有機マーク

## 栄養成分情報

分析・計算単位	1個(80g)あたり		
エネルギー	141 kcal	タンパク質	2.1 g
脂質	4.2 g	炭水化物	23.9 g
ナトリウム	1.5 mg	食塩相当量	0.0g
備考	-		

## 原料情報

原料名	原料原産地	加工地	有機認証
有機米	日本	静岡	有機
有機オーツ麦	アメリカ	静岡	有機
米油	日本	和歌山	-
			-
			-

## 企業情報

製造者名	エンテック有限会社
製造者住所	浜松市浜名区引佐町渋川1602-3
製造者電話	053-545-0021
有機認証機関	OFPA
認証番号	カ-15-01
販売者名	株式会社EECO
販売者住所	浜松市浜名区中瀬5340-10
販売者電話	053-571-8881
製造所名	エンテック有限会社都田事業所
製造所住所	浜松市浜名区都田町8146-4

## 標準商品規格書 (SSSP/2014)

商品名	ヒョウカ(ユウキアマザケアイス プレーン)	適用日	2024/3/11
	氷菓(有機甘酒アイス プレーン)	メーカー名	エンテックユウケンガイシャ
共通商品コード	4562385322628	ケースJANコード	4562385322628
ブランド名	ケーアンドサンズ	PB/NB4分類	NB
		荷姿規格	1000ml×2個:ダンホール

## 画像情報



## アレルギー物質情報 (アレルゲン28品目情報)

原材料に含まれるアレルゲン	なし
---------------	----

## アレルゲンコンタミ注意喚起

同一製造ライン使用のアレルゲン(製造設備の共用)	大豆、バナナ
--------------------------	--------

工場内持込があるアレルゲン	小麦、大豆、バナナ、ゼラチン
---------------	----------------

## 商品情報

賞味・消費区分	期限表示対象外
製造年月日の表示	なし
賞味・消費期限の表示	なし
保存時温度帯区分	冷凍
米トレーサビリティ対象区分	対象
商品特徴	有機認証商品です。添加物不使用。基本原料が米で作られています。ビーガン対応オールアレルゲンフリー。飲食店向けのサイズ。
召し上がり方・利用方法	そのままお召し上がりください
酒類区分	当該ケースに酒類を含まない

## 商品サイズ:商品重量

縦横高さ(ミリ)	175*120*80:重量820g
外箱サイズ:ケース重量	
縦横高さ(ミリ)	240*180*95:重量1780g

## 一括表示情報

名称	氷菓(有機甘酒アイス プレーン)
原材料名	有機米(国産) 有機オーツ麦 米油
内容量	1000ml
固形量	-
内容総量	-
保存方法	マイナス18度以下で保存
原産国	-
原料原産地名	-
注意事項	※お米由来の黒い粒が入っていますが問題ありません 同一製造ラインにて大豆、バナナの取扱あり
殺菌方法	-
凍結前加熱の有無	-
加熱調理の必要性	-
でん粉含有量	-
無脂乳固形分	-
乳脂肪分	-
期限	-
その他表示	アレルギー表示 大豆 本体:紙 フタ:プラ JAS有機マーク

## 栄養成分情報

分析・計算単位	100gあたり		
エネルギー	177 kcal	タンパク質	2.6 g
脂質	5.2 g	炭水化物	29.9 g
ナトリウム	1.9 mg	食塩相当量	0.0g
備考	-		

## 原料情報

原料名	原料原産地	加工地	有機認証
有機米	日本	静岡	有機
有機オーツ麦	アメリカ	静岡	有機
米油	日本	和歌山	-
			-
			-

## 企業情報

製造者名	エンテック有限会社
製造者住所	浜松市浜名区引佐町渋川1602-3
製造者電話	053-545-0021
有機認証機関	OFPA
認証番号	カ-15-01
販売者名	株式会社EECO
販売者住所	浜松市浜名区中瀬5340-10
販売者電話	053-571-8881
製造所名	エンテック有限会社都田事業所
製造所住所	浜松市浜名区都田町8146-4